
VŠĮ FUTBOLO AKADEMIJA „PANEVĖŽYS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKCIJOS TRENIRUOKLIŲ PATALPOJE NR. 13, 

SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKCIJOS SPORTO SALĖJE IR STADIONE NR. 14 

TVIRTINIMO  

 

2023 m. kovo 6 d. Nr. VO-13 

Panevėžys 

 

                     Vadovaudamasis Darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo 25 str. 5 p. ir LR Vyriausiojo 

Valstybinio darbo inspektoriaus 2012 m. rugpjūčio 10 d. Nr. V-240 įsakymu ,,Darbuotojų saugos ir 

sveikatos instrukcijų rengimo ir darbuotojų, darbdavių susitarimu pasiųstų laikinam darbui į įmonę iš 

kitos įmonės“, instruktavimo tvarkos aprašo reikalavimus: 

                    1 . T v i r t i n u: 

                    1.1. VšĮ futbolo akademijos „Panevėžys“ saugos ir sveikatos instrukciją treniruoklių 

patalpoje (pridedama); 

                    1.2. VšĮ futbolo akademijos ,,Panevėžys“ saugos ir sveikatos sporto salėje ir stadione 

instrukciją (pridedama). 

                    2. S u t e i k i u instrukcijoms šiuos numerius: 

            2 . 1 .  VšĮ futbolo akademijos „Panevėžys“  saugos ir sveikatos instrukcijai treniruoklių 

patalpoje Nr.13; 

                   2.2. VšĮ futbolo akademijos ,,Panevėžys“ saugos ir sveikatos instrukcijai sporto salėje ir 

stadione Nr. 14. 

                   3. P r i p a ž į s t u  2018 m. birželio 29 d. Nr. VO-5 direktoriaus įsakymą ,,Dėl futbolo 

aikščių naudojimosi ir apsaugos taisyklių ir užsiėmimų vykdymo treniruoklių salėje instrukcijos 

patvirtinimo“ netekus galios. 

                   4. Į p a r e i g o j u  personalo inspektorę Larisą Šimoliūnienę su įsakymu supažindinti 

pasirašytinai visus VšĮ futbolo akademijos ,,Panevėžys“ trenerius ir kineziterapeutą. 

                   

 

 

Direktorius Darius Butkus 


